

Bordereau attestant l'exactitude des informations - TOULON - 8305 - Documents comptables (B-S) - Dépôt le 13/08/2024 - B2024/010238 - 2009 B 01625 - 518 180 658 - 3S Conception



JMP CONSEILS
EXPERTISE COMPTABLE

95 BOULEVARD ETIENNE PEYRE
83 500 LA SEYNE SUR MER

COMPTES ANNUELS

SARL 3S CONCEPTION

77 RUE NICOLAS CHAPUIS

83500 LA SEYNE SUR MER

Exercice du : 01/01/2023 au 31/12/2023

APE : 3250A

SIRET : 51818065800024



Bilan Actif

Etat exprimé en euros

		31/12/2023			31/12/2022
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE	Capital souscrit non appelé (1)				
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires	16 200	4 869	11 331	12 411
	Fonds commercial (1)	300 810		300 810	300 810
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
ACTIF CIRCULANT	Constructions				
	Installations techniques, mat. et outillage indus.	149 442	139 003	10 439	16 924
	Autres immobilisations corporelles	135 147	68 428	66 720	75 357
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations				
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
COMPTES DE REGULARISATION	Prêts				
	Autres immobilisations financières	3 000		3 000	3 000
	TOTAL (II)	604 599	212 300	392 299	408 503
	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements	4 940		4 940	1 249
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
COMPTES DE REGULARISATION	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés	145 546		145 546	216 859
	Autres créances	36 665		36 665	47 614
	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES	74 588		74 588	79 147
	Charges constatées d'avance				
	TOTAL (III)	261 739		261 739	344 870
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecarts de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I à VI)		866 338	212 300	654 038	753 372

(1) dont droit au bail

(2) dont immobilisations financières à moins d'un an

3 000

3 000

(3) dont créances à plus d'un an

Bilan Passif

Etat exprimé en euros

31/12/2023

31/12/2022

Capitaux Propres	Capital social ou individuel	5 000	5 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecart de réévaluation		
	RESERVES		
	Réserve légale	500	500
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
Autres fonds propres	Autres réserves		
	Report à nouveau	255 411	249 810
	Résultat de l'exercice	2 022	5 600
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
Total des capitaux propres		262 933	260 911
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Total des autres fonds propres			
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
Total des provisions			
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	115 298	166 119
	Emprunts et dettes financières divers (3)	32 795	26 200
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	40 853	80 209
	Dettes fiscales et sociales	178 235	181 127
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	23 924	38 807
Produits constatés d'avance (1)			
Total des dettes		391 106	492 462
Ecart de conversion passif			
TOTAL PASSIF		654 038	753 372
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		2 021,99	5 600,17
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		391 106	492 462
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP			
(3) Dont emprunts participatifs			

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 30 JUIN 2024

**Proposition de la résolution d'affectation du résultat
de l'exercice clos le 31 décembre 2023**

DEUXIEME RÉOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2023 s'élevant à 2 022 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice : 2 022 euros

Report à nouveau antérieur : 255 411 euros

Solde : 257 433 euros

En totalité au compte "report à nouveau" qui s'élève ainsi à 257 433 euros.

Compte tenu de cette affectation, les capitaux propres de la Société sont de 260 911 euros.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois exercices précédents.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme
La Gérance

